
VYSVĚTELNÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK ČÍSLO 2 

 

NÁZEV SOUTĚŽE O NÁVRH: Rozšíření Gočárovy galerie v Automatických mlýnech 

ZADAVATEL:    Pardubický kraj 

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice  

IČ: 70892822 

 
 
Pardubický kraj („Zadavatel“) zahájil soutěž o návrh s názvem „Rozšíření Gočárovy galerie v Automatických 
mlýnech“ jejíž oznámení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2024-018236 
(„Soutěž“). Soutěž je vyhlášena jako otevřená soutěž o návrh ve smyslu § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“).  
 

 
 
 Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek v českém jazyce. 
 

 Dotaz účastníka Vysvětlení Zadavatele 

1. 
- Zadavatel poskytuje opravené dwg půdorysy, které byly 

předmětem Vysvětlení č. 1 a které byly ve špatném 
měřítku.   

2. 

Je možné uvažovat provozy neobsahující 
umělecká díla či specifické technologie, jako 
jsou provozní sklady, dílny techniků, kolárny 
atp. do suterénu, tedy pod hladinu 100leté 
vody? 

Zadavatel odkazuje na přílohu P01.2 STAVEBNÍ 
PROGRAM, která obsahuje v sloupci D plochy, které je 
možné umístit v 1PP (tedy pod úrovní 100leté vody) a 
v sloupci E plochy, které by měly být nad 1PP (tedy nad 
úrovní 100leté vody). V 1PP je tedy možné umístit např. 
Kolárnu, Dílnu pro technicko-provozní oddělení, část 
skladů a prostor pro technické sítě.  

5. 

Prosíme o poskytnutí PDF katalogu sbírek ve 
vlastnictví Gočárovy galerie, je-li dostupný, 
či alespoň výběru ze sbírkového fondu vč. 
vyobrazení děl. 

Gočárova galerie nemá k dispozici katalog sbírek, který 
by bylo možné poskytnout účastníkům soutěže. Určitou 
představu může poskytnout Prezentační portál sbírek 
Pardubického kraje, který je dostupný online: 
https://klickesbirkam.cz/ a kde je možné filtrovat 
digitalizované sbírky podle instituce. Na portálu však 
není zdokumentována celá sbírka ve vlastnictví 
Gočárovy galerie.  

 
Druhá prohlídka soutěžního místa se uskuteční dne 3.6.2024 od 13:00 hodin. Sraz účastníků je na nádvoří 
před budovou Gočárovy galerie (50.0417417N, 15.7818492E). 
 

Lhůta pro podání soutěžního návrhu zůstává neměnná, stanovená do 2.8.2024 do 12:00 hodin. 

 
 
 
 
27.5.2024 
Na základě smluvního zastoupení Zadavatele dle § 43 ZZVZ.  
Ing. arch. Tomáš Zdvihal, Sekretář soutěže    ……………………………………………………….. 

https://klickesbirkam.cz/

